证券代码：002250        证券简称：联化科技        公告编号：2022-021

联化科技股份有限公司

关于子公司实施多元化员工持股暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

为做强联化科技股份有限公司（以下简称“联化科技”或“公司”）医药板块业

务，拟引入员工激励机制，通过多元化的员工持股方式向公司的医药板块子公司

联化科技（台州）有限公司（以下简称“台州联化”）增资，优化资产结构和股权

结构，使公司、公司股东和员工共享经营成果。

公司于 2021 年 11 月 30 日召开第七届董事会第十九次会议，审议通过了《关

于全资子公司实施多元化员工持股暨关联交易的议案》，具体详见公司刊登于《证

券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于全资子公

司实施多元化员工持股暨关联交易的公告》（公告编号：2021-065）。

公司于 2021 年 12 月 16 日召开 2021 年第二次临时股东大会，审议通过了《关

于全资子公司实施多元化员工持股暨关联交易的议案》，具体详见公司刊登于《证

券时报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《2021 年第二

次临时股东大会决议公告》（公告编号：2021-067）。

二、工商变更登记情况

截至目前，本次多元化员工持股方案涉及的员工已完成出资，共计出资

18,869.81 万元，即增加台州联化注册资本 15,187.21 万元，台州联化已完成工商

变更登记手续，其注册资本由人民币 81,248.00万元增加至人民币 96,435.21万元，

具体登记信息如下：

公司名称：联化科技（台州）有限公司

公司类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

统一社会信用代码：91331082554006922U

公司住所：浙江省临海头门港新区东海第八大道 3 号

法定代表人：张建中

注册资本：96,435.21 万元人民币

成立时间：2010 年 04 月 12 日

与公司的关系：为公司子公司

经营范围：许可项目：药品生产；危险化学品生产(依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。一般项

目：货物进出口；技术进出口；通用设备制造（不含特种设备制造）；通用零部

件制造；专用化学产品制造（不含危险化学品）；专用化学产品销售（不含危险

化学品）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

台州联化本次增资前后股权结构如下：

单位：万元

序

号
股东名称

本次增资前 本次增资后

出资额 注册资本
持股

比例
出资额 注册资本 持股比例

1 联化科技股份

有限公司
81,248.00 81,248.00 100% 81,248.00 81,248.00 84.2514%

2 台州堇霖一号

企业管理合伙

企业（有限合

伙）

- - - 4,883.29 2,561.40 2.6561%

3 台州堇霖二号

企业管理合伙

企业（有限合

伙）

- - - 2,861.71 1,501.00 1.5565%

4 台州堇霖三号

企业管理合伙

企业（有限合

伙）

- - - 1,193.00 1,193.00 1.2371%

5 台州堇霖四号

企业管理合伙

企业（有限合

伙）

- - - 1,151.24 1,151.24 1.1938%

6 台州堇霖五号

企业管理合伙

企业（有限合

伙）

- - - 628.36 628.36 0.6516%

7 张建中 - - - 1,858.00 1,858.00 1.9267%

8 李永锋 - - - 1,850.00 1,850.00 1.9184%

9 冯玉海 - - - 1,000.00 1,000.00 1.0370%

10 许明辉 - - - 660.00 660.00 0.6844%

11 其他 17 名台

州联化持股员

工

- - - 2,784.21 2,784.21 2.8870%

 合计 81,248.00 81,248.00 100% 100,117.81 96,435.21 100%

其中，台州堇霖一号企业管理合伙企业（有限合伙）和台州堇霖二号企业管

理合伙企业（有限合伙）为联化科技员工持股平台，台州堇霖三号企业管理合伙

企业（有限合伙）、台州堇霖四号企业管理合伙企业（有限合伙）和台州堇霖五

号企业管理合伙企业（有限合伙）为台州联化员工持股平台。

三、备查文件

联化科技（台州）有限公司营业执照。

特此公告。

联化科技股份有限公司董事会

二〇二二年四月二十九日